

# कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड-रामपुर।

पत्रांक- 37/ग्रा०अ०वि०/निविदा पत्रावली/2025-26 दिनांक 06-04-2026

## :- ई-प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना :-

महामहिम श्री राज्यपाल, उ०प्र० की ओर से अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड-रामपुर के द्वारा ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग उ०प्र० में ए, बी, सी एवं डी श्रेणी में कार्य की लागत के सीमा के अनुरूप पंजीकृत निविदादाताओं से ई-टेंडरिंग के माध्यम से प्रतिशत दर के आधार पर नीचे दर्शाये गये कार्य हेतु निविदा धनराशि स्वीकृति की प्रत्याशा में आमंत्रित की जाती है। बिड डाक्यूमेन्ट के साथ संलग्न बिल ऑफ क्वान्टिटी के अंकित दरों में जी०एस०टी० के अतिरिक्त अन्य सभी कर सम्मिलित है, जी०एस०टी० का भुगतान सरकार के निर्देशानुसार नियमानुसार अलग से किया जायेगा निविदादाता निम्न कार्य के लिये निविदा दे सकता है।

1- कार्य से सम्बन्धित विवरण निम्नवत् हैं-

क्र० सं०	विकास खण्ड	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत (जी०एस०टी० सहित) (लाख में)	बिड सिक्योरिटी (इ०एम०डी०) (लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (स्टेशनवरी व जी०एस०टी० सहित)	कार्य पूर्ण करने की अवधि वर्षांश सहित
1	2	3	4	5	6	7
1	चमरौआ	ग्राम मझरा ककरौआ मार्ग से ग्राम मडैयान रामी तक सम्पर्क मार्ग पर डामर रोड निर्माण कार्य।	34.71	0.70	2354	6 माह
2	चमरौआ	ग्राम रहटगंज से ग्राम नईमगंज तक सम्पर्क मार्ग डामर रोड निर्माण कार्य।	36.38	0.73	2354	6 माह
3	चमरौआ	ग्राम मढौली से मझरा मढौली तक सम्पर्क मार्ग डामर रोड निर्माण कार्य।	23.41	0.47	2354	6 माह
4	चमरौआ	ग्राम ठाकुरद्वारा में मैन रोड पर शिशुपाल सिंह के घर से जाटव बस्ती में संजीव सागर के घर तक सम्पर्क मार्ग पर डामर रोड निर्माण कार्य।	23.71	0.48	2354	6 माह
5	चमरौआ	ग्राम चमरपुरा में एहसान के घर से दादा मियां के मजार तक सम्पर्क मार्ग पर डामर रोड निर्माण कार्य।	36.77	0.74	2354	6 माह
6	चमरौआ	ग्राम भण्डपुरा कानपुर से लालपुर कादर मोड तक डामर रोड निर्माण कार्य।	33.18	0.67	2354	6 माह
7	बिलासपुर	ग्राम पंचायत दनकरा में दनकरा की गौटिया के मुख्य मार्ग से दनकरा की ओर इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य।	39.29	0.79	2354	6 माह
8	बिलासपुर	ग्राम बड़ागांव मार्ग से श्री अमरगुरु महाराज की ओर इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य।	39.82	0.80	2354	6 माह
9	बिलासपुर	ग्राम मन्सूरपुर में पक्की रोड से मन्दिर तक डामर रोड।	39.70	0.80	2354	6 माह
10	बिलासपुर	ग्राम मुल्लाह खेड़ा में पूर्व प्रधान शमशेर सिंह के घर से सतरा खेड़ा की तरफ डामर रोड।	29.52	0.60	2354	6 माह
11	बिलासपुर	ग्राम डोहरिया अवसर नगर में अनवरिया रोड पर नया गुरुद्वारा साहिब के सामने पुलिया एवं सम्पर्क मार्ग (इण्टरलाकिंग) निर्माण कार्य।	16.37	0.33	2354	6 माह
12	स्वार	नगर पंचायत मसवासी में राधिका मैरिज पैलेस से महाविद्यालय तक लेपन एवं इण्टरलाकिंग रोड का निर्माण कार्य।	39.85	0.80	2354	6 माह

- वैब साइट पर बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि:- 16.04.2026 को दोपहर 10.00 बजे से।
  - बिड डाक्यूमेन्ट डाउन लोडिंग प्रारंभ करने की तिथि एवं समय:- 16.04.2026 को प्रातः 10.00 बजे से।
  - प्रि बिड मीटिंग की तिथि एवं समय:- 20-04-2026 को प्रातः 11.00 बजे से।
  - ई निविदा के माध्यम से निविदा डालने की प्रारंभ तिथि/समय 16.04.2026 को प्रातः 10.00 बजे से।
  - ई-निविदा के माध्यम से निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि/समय 06.05.2026 को दोपहर 12:00 बजे तक।
  - ई-निविदा के माध्यम से निविदा खोलने की तिथि एवं समय 06.05.2026 को अपराह्न 12:30 बजे।
  - टेंडर प्रक्रिया से पूर्व का कोई भी शपथ पत्र मान्य नहीं होगा।
  - निविदा ऑन-लाइन वैब साइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध होगा एवं उसी साइट पर डाला जायेगा।
  - निविदा आमंत्रणकर्ता को आईटीबी के क्लॉज-09 के अनुसार परिशिष्ट/शुद्धि पत्र जारी करने का अधिकार है जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा। सभी संभावित निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि वह नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल पर निगरानी रखें।
- अधिक जानकारी के लिए कृपया वैब साइट <http://etender.up.nic.in> पर लॉग इन करें तथा बिड डाक्यूमेन्ट को डाउनलोड करें।

( दुष्यन्त प्रताप )

अधिशासी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग  
प्रखण्ड-रामपुर।

श्री राज्यपाल, उ०प्र० की ओर से।

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, RURAL ENGINEERING DEPARTMENT, DIVISION-RAMPUR**

Letter No: 37 /RED/Tender/ Bond Clerk/2025-26 Dated:- 06.04.2026

**E-Procurement Notice**

THE EXECUTIVE ENGINEER, RURAL ENGINEERING DEPARTMENT, DIVISION-RAMPUR on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites percentage rate bids through ***e-tendring system*** from the eligible and approved Contractors registered with UP RED, in appropriate class A, B, C & D as the case may be, In anticipation of Budget The Rates floated in Bill of Quantity enclosed with bid document are inclusive of all taxes except GST which will be paid extra to the contractor as per latest Government orders. **The Bidder may submit bids for any of all the works.**

**1- Name of work as per table.**

S. No	Block	Name of work	Total Estimated cost	Bid security (EMD) in Lakh	Cost of Bid document/ Tender Fee including GST (if any) (in Rupees)	Period completion including rainy season
1	2	3	4	5	6	7
1	Chamroa	Gram majhara kakaruaa marg se gram madaiyaan raamee tak sampark marg par damar road nirman karya.	34.71	0.70	2354	6 Months
2	Chamroa	Gram rahatganj se gram naeemganj tak sampark marg damar road nirman karya.	36.38	0.73	2354	6 Months
3	Chamroa	Gram madhalee se majhara madhalee tak sampark marg damar road nirman karya.	23.41	0.47	2354	6 Months
4	Chamroa	Gram thaakurdwara mein main road par shishupaal singh ke ghar se jaatav bastee mein sanjeev sagar ke ghar tak sampark marg par damar road nirman karya.	23.71	0.48	2354	6 Months
5	Chamroa	Gram chamarpura mein ehasaan ke ghar se dada miyan ke majar tak sampark marg par damar road nirman karya.	36.77	0.74	2354	6 Months
6	Chamroa	Gram bhandpura kanpur se laalpur kadar mod tak damar road nirman karya.	33.18	0.67	2354	6 Months
7	Bilaspur	Gram panchayat dankara mein dankara ke gautiya ke mukhye marg se dankara ki or interlocking nirman karya.	39.29	0.79	2354	6 Months
8	Bilaspur	Gram badagaon marg se shree amarguru maharaj ki or interlocking nirman karya.	39.82	0.80	2354	6 Months
9	Bilaspur	Gram Mansoorpur me Pakki road ke mandir tak damar road.	39.70	0.80	2354	6 Months
10	Bilaspur	Gram Mullah Khera me purv pradhan Shamsheer singh ke ghar se satra khera ki taraf Damar Road.	29.52	0.60	2354	6 Months
11	Bilaspur	Gram Dohriya Avsar nagar me Anwariya road par naya gurudwara sahib ke samne pulia avm sampark marg (interlocking) nirman karya.	16.37	0.33	2354	6 Months
12	Swar	Nagar panchayat maswasi me radhika marriage palace ke Mahavidhyalay tak lepan avm interlocking road ka nirman karya.a	39.85	0.80	2354	6 Months

2. Date of release of Invitation for Bids on on-line: **-16.04.2026 at 10.00 AM**3. Start date and time of down loading of Bid Documents **16.04.2026 from 10.00 AM**4. Date and Time of Pre-Bid Meeting: **- 20.04.2026 at 11.00 AM.**5. Start date and time of submission of bid on tender website: **- 16.04.2026 from 10.00 AM.**6. **Availability of Bid Documents and mode of submission:** The bid document is available online and should be submitted online in **<https://etender.up.nic.in>**7. **Last Date/ Time for receipt of bids through e-procurement:** **06.05.2026** up to 12.00 Noon8. Date of opening of bids through e-procurement: **06.05.2026** at 12.30 pm

9. Any affidavit issued before start of tender process will not be accepted.

10. The work will be done up to the Utility level with in the available funds.

For further details please log on to **<https://etender.up.nic.in>** and download the bid document**All prospective bidders are requested to read the bid document thoroughly before submission of bid****( DUSHYANT PRATAP )**

EXECUTIVE ENGINEER

RURAL ENGINEERING DEPARTMENT

DIVISION-RAMPUR

For and behalf of Governor of UP

**कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, प्रखण्ड-रामपुर।**

पत्रांक 64 / ग्रा0अ0वि0 / सूचना / 2026-27 दिनांक - 15 / 04 / 2026

**-: शुद्धि-पत्र :-**

इस कार्यालय के पत्रांक-37 / ग्रा0अ0वि0 / निविदा पत्रावली / 2025-26 दिनांक-06-04-2026 के द्वारा त्वरित आर्थिक विकास योजनान्तर्गत 12 कार्यों की आमन्त्रित ई-निविदा में अपरिहार्य कारणों से निम्नांकित संशोधित किया जाता है अन्य शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

- 1- बेवसाईट पर बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि 06-05-2026 प्रात 10:00 बजे से
- 2- बेवसाईट पर बिड डाक्यूमेन्ट डाउनलोड करने की तिथि 06-05-2026 प्रात 10:00 बजे से
- 3- प्री बिड मीटिंग की तिथि 08-05-2026 प्रात 11:00 बजे से
- 4- ई निविदा के माध्यम से निविदा डालने की प्रारम्भ की तिथि 06-05-2026 प्रात 10:00 बजे से
- 5- ई निविदा के माध्यम से निविदा डालने की अन्तिम तिथि 26-05-2026 प्रात 12:00 बजे तक
- 6- ई निविदा के माध्यम से निविदा की तकनीकी बिड खोलने की तिथि 26-05-2026 अपरान्ह 12:30 बजे


/

**(दुष्यन्त प्रताप)**  
अधिशासी अभियन्ता  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग  
प्रखण्ड-रामपुर।

**पत्रांक एवं दिनांक उपरोक्तानुसार।**

**प्रतिलिपि :-** निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1- टेण्डर बेवसाईट पर अपलोड हेतु।
- 2- निदेशक एवं मुख्य अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, उ0प्र0 लखनऊ।
- 3- अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, मुरादाबाद परिमण्डल मुरादाबाद।
- 4- जिलाधिकारी / मुख्य विकास अधिकारी, रामपुर।
- 5- नोटिस बोर्ड / आदेश पंजिका में चस्पा हेतु।



अधिशासी अभियन्ता,  
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,  
प्रखण्ड - रामपुर।